
 
 

UCHWAŁA NR XIV/175/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Miasta Słupska 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 1089, poz. 1473 i z 2025 r. poz. 216) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Słupska w roku 2025 obejmujący Kąpielisko "Park 
Trendla" o współrzędnych geograficznych granic w formacie dziesiętnym: 

1) od strony lądu: 

 Y: 6437747.660, X: 6035418.09, 

 Y: 6437772.026, X: 6035438.01, 

2) od strony brzegu: 

 Y: 6437737.581, X: 6035432.26, 

 Y: 6437762.383, X: 6035448.97, 

3) od strony wody: 

 Y: 6437718.93, X: 6035454.88, 

 Y: 6437744.01, X: 6035472.50. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Słupska w 2025 roku na okres od 21 czerwca do 
31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1681



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1681


	UCHWAŁA NR XIV/175/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-23T12:57:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




